
 

      R E S U L T A T                                         SIDA: 1 

      TÄVLING  : MASTERS-RM                                  DATUM: 2004-07-15 

      PLATS    : ERIKSDALSBADET 15-17 JULI                     TID: 16:14 

      ARRANGÖR : SSF/STHLMS SF 

      BASSÄNG  : 50m-BASSÄNG 

 

   GREN: 1  1500m FRISIM DAMER        FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Johanna Johansson          78 6578 Norrtälje Simklubb             20:32.50 SR 

 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Anna-Carin Nordin          70 8972 IFK Lidingös Simklubb          19:48.04    SR 

  2. Sofi Nygren                71 8639 Södertälje Simsällskap         20:17.31 

 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Ingela Asp                 67 8994 IFK Lidingös Simklubb          21:51.89    SR, NR 

 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Camilla Persson            64 9941 Vikings Master Swim Club       21:23.10    SR, NR 

  2. Annelie Larsson            62 9999 Karlskoga Simförening          22:31.64 

 

 

 

          KLASS: F 50-54 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Lena Johansson             54 8346 Norrköpings Kappsimningsklubb  26:30.79    SR, NR 

 



 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Margareta Rainer           49 9455 Sim O Idrottsklubben Hellas    21:52.27    ER 

 

 

 

          KLASS: H 60-64 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Elisabeth Ketelsen         43 9999 Lyngby Svömmeklub              24:10.41    DR, NR 

 

 

   GREN: 2  1500m FRISIM HERRAR       FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Rickard Wallgren           79 6575 Linköpings Allmänna SS         26:04.62 

 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Peter Ronquist             74 8072 Norrtälje Simklubb             20:01.63 

 

  2. Olof Andersson             71 8066 Södertälje Simsällskap         27:56.60 

 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Kaj Nilsson                68 8973 Sim O Idrottsklubben Hellas    20:54.61 

 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Torbjörn Wolffram          64 6879 Göteborgs Sim                  19:50.18    SR, NR 



 

  2. Stefan Gudmundsson         60 9082 Järfälla Simsällskap           20:55.78 

 

  3. Stefan Eriksson            63 9000 Täby Sim                       22:42.03 

 

 

 

          KLASS: F 50-54 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Kent Hamberg               51 9176 Sim Team Engelholm             21:23.84 

 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Hans Lindström             37 9781 Ssh Nyköping                   23:52.23 

 

  2. Rolf Hörner                37 9183 Täby Sim                       28:25.86 

 

 

 

          KLASS: K 75-79 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Karl-Otto Modin            29 9196 Sim O Idrottsklubben Hellas    30:25.77    SR, NR 

 

 

 

          KLASS: M 85-89 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Nils Ferm                  17 9246 Sim O Idrottsklubben Hellas    33:50.22 

 

 

   GREN: 3  200m MEDLEY DAMER         FINAL 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Anna-Carin Nordin          70 8972 IFK Lidingös Simklubb           2:44.16    SR 

 

 



          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Agneta Timbäck             62 9999 Täby Sim                        3:03.09 

  2. Annelie Larsson            62 9999 Karlskoga Simförening           3:06.78 

 

 

          KLASS: F 50-54 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Margareta Hänninen         54 9999 Karlskoga Simförening           3:22.93 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Margit Ohlsson             45 9952 Sim O Idrottsklubben Hellas     3:10.92 

 

   GREN: 4  200m MEDLEY HERRAR        FINAL 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Julio Machado              69 5510 Sim O Idrottsklubben Hellas     2:30.40 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Gustaf Foghammar           64      Gustafsbergs Simsällskap        2:55.73 

  2. Anders Kussak              64 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas     3:05.16 

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Ronny Oltner               56 9705 Södertälje Simsällskap          2:29.34 

 

   GREN: 5  50m FJÄRILSIM DAMER       FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Johanna Johansson          78 6578 Norrtälje Simklubb                32.63 



 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Åsa Vikander               70 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas       31.51 

  2. Sofi Nygren                71 8639 Södertälje Simsällskap            32.40 

  3. Anna-Carin Nordin          70 8972 IFK Lidingös Simklubb             33.57 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Elena Tsychova             67 5516 Sim O Idrottsklubben Hellas       39.22 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Annelie Larsson            62 9999 Karlskoga Simförening             37.14 

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Diana Sundin               57 9053 Polisens IF                       36.41    SR 

 

 

          KLASS: F 50-54 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Margareta Hänninen         54 9999 Karlskoga Simförening             41.42 

 

   GREN: 6  50m FJÄRILSIM HERRAR      FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Niklas Egmar               75 9999 Stockholms Kappsimningsklubb      27.58 

  2. Jonatan Andersson          79 9999 Göteborgs Sim                     28.10 

  3. Robert Löfström            75 9999 Stockholms Kappsimningsklubb      28.50 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 



 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Daniel Karlsson            74 9999 Stockholms Kappsimningsklubb      26.90    SR 

  2. Per Helgesson              72 9999 Stockholms Kappsimningsklubb      27.58 

  3. Joakim Nyholm              71 5514 Simklubben Neptun                 27.91 

  4. Thomas Lundberg            71 9727 Karlskrona Simsällskap            28.22 

  5. Örjan Olsson               72 9999 Sandviks Idrottsklubb             30.70 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Per Andersson              66 8086 Simklubben Hajen                  28.63 

  2. Dan Anderberg              67 7901 Täby Sim                          30.13 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Torbjörn Wolffram          64 6879 Göteborgs Sim                     28.99 

  2. Tomas Lindgren             61 6953 Södertälje Simsällskap            29.77 

  3. Stefan Svensson            62 9999 Linköpings Allmänna SS            33.63 

  4. Johan Cyr‚us               64 9999 Södertälje Simsällskap            37.87 

  5. Gustaf Foghammar           64      Gustafsbergs Simsällskap          38.02 

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Ove Nyl‚n                  59 9999 SK Nautilus                       30.81 

  2. Bo Fogelberg               57 8983 Sim O Idrottsklubben Hellas       33.02 

  3. Per Lindqvist              55 9489 Upsala Simsällskap                33.48 

  4. Ove Morin                  56 8937 Sim O Idrottsklubben Hellas       34.45 

  5. Ronny Oltner               56 9705 Södertälje Simsällskap            34.88 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Jean-Pierre Saracco        49 7971 Täby Sim                          32.49 

  2. Kaj Gorosch                48 9242 IFK Lidingös Simklubb             37.08 

 

 

          KLASS: H 60-64 ÅR 



 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Ingvar Erikssson           44 9171 Sim O Idrottsklubben Hellas       32.11 

  2. Olle Burebo                44 9256 Sim O Idrottsklubben Hellas       35.77 

 

 

          KLASS: L 80-84 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING                            TID 

  1. Nils Kling                 22 9187 Sim O Idrottsklubben Hellas       53.09 

      DSQ Felaktig start 

 

 

 

   GREN: 7  50m BRÖSTSIM DAMER        FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Jessica Nilsson            78 9999 Linköpings Allmänna SS                                    40.81 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Helena Gustafsson          74 9999 IFK Lidingös Simklubb                                     44.85 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Annica Åberg               66 9999 Täby Sim                                                  40.97 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Elisabet Wiklund           62      Karlstads Simsällskap                                     40.97 

  2. Annelie Larsson            62 9999 Karlskoga Simförening                                     42.82 

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 



  1. Reija Reini                58 9116 Sim O Idrottsklubben Hellas                               46.14 DSQ 

Fel. benspark 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Margit Ohlsson             45 9952 Sim O Idrottsklubben Hellas                               46.47 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Elisabet Fredriksson       38 9524 Täby Sim                                                  57.17 

 

 

          KLASS: K 75-79 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Barbro Törnelöf            27 9312 Sim O Idrottsklubben Hellas                             1:05.48 

 

   GREN: 8  50m BRÖSTSIM HERRAR       FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Fredrik Rosenholm          75 9999 Stockholms Kappsimningsklubb                              31.33 

  2. Rickard Wallgren           79 6575 Linköpings Allmänna SS                                    41.09 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Conny Wennberg             73 9999 Stockholms Kappsimningsklubb                              33.54 

  2. Björn Möller               72 9999 Stockholms Kappsimningsklubb                              33.73 

  3. Olof Andersson             71 8066 Södertälje Simsällskap                                    41.60 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Per Andersson              66 8086 Simklubben Hajen                                          33.36 

  2. Christer Andersson         69 9999 Norrtälje Simklubb                                        37.22 

 



 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Per Norlin                 62 9999 Stockholms Kappsimningsklubb                              32.06 

  2. Johan Cyr‚us               64 9999 Södertälje Simsällskap                                    39.53 

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Glen Christiansen          57 9472 Sim O Idrottsklubben Hellas                               31.92 

  2. Ronny Oltner               56 9705 Södertälje Simsällskap                                    32.25 

 

 

          KLASS: F 50-54 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Kent Hamberg               51 9176 Sim Team Engelholm                                        38.10 

 

 

          KLASS: H 60-64 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Olle Burebo                44 9256 Sim O Idrottsklubben Hellas                               38.55 

  2. Mattias Kroner             43 9850 Sim O Idrottsklubben Hellas                               39.99 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Erik Forslund              37 9479 Sim O Idrottsklubben Hellas                               45.52 

  2. Lars Lagerstedt            39 6341 Göteborgs Sim                                             53.66 

 

 

          KLASS: J 70-74 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Lennart Sundberg           33 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                               54.47 

 

   GREN: 9  100m RYGGSIM DAMER        FINAL 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 



  1. Karin Lindbom              72 8512 Täby Sim                       44.14                    1:30.40   

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Camilla Thun‚              67 6547 Norrtälje Simklubb             39.93                    1:23.76  SR 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Agneta Timbäck             62 9999 Täby Sim                       41.86                    1:27.00 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Vivi-Ann Johansson         35 8921 Simklubben Elfsborg            48.37                    1:39.25 

  2. Elisabet Fredriksson       38 9524 Täby Sim                     1:06.49                    2:21.85 

 

   GREN: 10 100m RYGGSIM HERRAR       FINAL 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Daniel Karlsson            74 9999 Stockholms Kappsimningsklubb   31.58                    1:04.23   

  2. Fredrik Sandin             73 9999 Skäret Simsällskap             31.51                    1:05.53 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Stefan Svensson            62 9999 Linköpings Allmänna SS         38.22                    1:19.88 

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Ronny Oltner               56 9705 Södertälje Simsällskap         35.41                    1:12.61  SR 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 



PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Kaj Gorosch                48 9242 IFK Lidingös Simklubb          43.66                    1:32.59 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Erik Forslund              37 9479 Sim O Idrottsklubben Hellas    44.48                    1:31.85 

  2. Lars Lagerstedt            39 6341 Göteborgs Sim                1:00.06                    2:04.95 

 

 

          KLASS: J 70-74 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

     Lennart Sundberg           33 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                              AVBRÖT 

 

 

          KLASS: L 80-84 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Nils Kling                 22 9187 Sim O Idrottsklubben Hellas    51.83                    1:48.33 

 

   GREN: 11 50m FRISIM DAMER          FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING              LAND                                50 m 

  1. Johanna Johansson          78 6578 Norrtälje Simklubb                                        30.02 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

     Åsa Vikander               70 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                               28.97 

  2. Helena Gustafsson          74 9999 IFK Lidingös Simklubb                                     33.70 

  3. Karin Lindbom              72 8512 Täby Sim                                                  33.78 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Marika Johansson           66 5515 SK Nautilus            SWE                                28.59  SR 

  2. Annica Åberg               66 9999 Täby Sim                                                  31.74 

  3. Jeanette Rubertson         66 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                               33.27 



 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Elisabet Wiklund           62      Karlstads Simsällskap                                     32.46 

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

     Diana Sundin               57 9053 Polisens IF                                               31.24 

 

 

          KLASS: F 50-54 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

     Margareta Hänninen         54 9999 Karlskoga Simförening                                     39.38 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

     Bitte Atling               45      Danderyds Simklubb                                        33.41 

 

 

          KLASS: H 60-64 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

     Elisabeth Ketelsen         43 9999 Lyngby Svömmeklub      DEN                                36.40 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

     Vivi-Ann Johansson         35 8921 Simklubben Elfsborg                                       41.07 

  2. Elisabet Fredriksson       38 9524 Täby Sim                                                  50.48 

 

   GREN: 12 50m FRISIM HERRAR         FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Robert Löfström            75 9999 Stockholms Kappsimningsklubb                              25.66 



  2. Rickard Wallgren           79 6575 Linköpings Allmänna SS                                    30.89 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Fredrik Sandin             73 9999 Skäret Simsällskap                                        25.27 

  2. Thomas Lundberg            71 9727 Karlskrona Simsällskap                                    25.52 

  3. Per Helgesson              72 9999 Stockholms Kappsimningsklubb                              25.59 

  4. Magnus Johansson           70      SK Nautilus             SWE                               27.23 

  5. Örjan Olsson               72 9999 Sandviks Idrottsklubb                                     28.36 

  6. Lars Hilding               71 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                               29.52 

  7. Olof Andersson             71 8066 Södertälje Simsällskap                                    34.93 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Mats Norlin                65 9999 Stockholms Kappsimningsklubb                              25.55  SR 

  2. Dan Anderberg              67 7901 Täby Sim                                                  26.18 

  3. Mats Grindal               66      Stockholm Dolphins Swim Club                              30.76 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Joakim Sjöholm             63 8884 Polisens IF                                               24.54  SR 

  2. Tomas Lindgren             61 6953 Södertälje Simsällskap                                    27.02 

  3. Stefan Svensson            62 9999 Linköpings Allmänna SS                                    29.56 

  4. Per Söderqvist             60 6116 Upsala Simsällskap                                        29.63 

  5. Johan Cyr‚us               64 9999 Södertälje Simsällskap                                    30.40 

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Bo Fogelberg               57 8983 Sim O Idrottsklubben Hellas                               28.26 

  2. Per Lindqvist              55 9489 Upsala Simsällskap                                        29.11 

  3. Ove Morin                  56 8937 Sim O Idrottsklubben Hellas                               33.09 

 

 

          KLASS: F 50-54 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 



  1. Kent Hamberg               51 9176 Sim Team Engelholm                                        31.31 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Anders Wadström            48 6574 Saltsjöbadens Idrottsförening                             30.92 

  2. Kaj Gorosch                48 9242 IFK Lidingös Simklubb                                     33.71 

 

 

          KLASS: H 60-64 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Olle Burebo                44 9256 Sim O Idrottsklubben Hellas                               31.10 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Erik Forslund              37 9479 Sim O Idrottsklubben Hellas                               31.93 

  2. Heimo Auer                 37 9466 Täby Sim                                                          

34.82 

 

 

          KLASS: K 75-79 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Karl-Otto Modin            29 9196 Sim O Idrottsklubben Hellas                               39.14 

 

 

          KLASS: L 80-84 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Nils Kling                 22 9187 Sim O Idrottsklubben Hellas                               37.58 

 

 

          KLASS: M 85-89 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND                                50 m 

  1. Nils Ferm                  17 9246 Sim O Idrottsklubben Hellas                               43.58 

 

   GREN: 13 100m FJÄRILSIM DAMER      FINAL 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 



 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Anna-Carin Nordin          70 8972 IFK Lidingös Simklubb          34.29                    1:12.33 

  2. Sofi Nygren                71 8639 Södertälje Simsällskap         33.39                    1:12.89 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Elena Tsychova             67 5516 Sim O Idrottsklubben Hellas    41.93                    1:33.15 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Annelie Larsson            62 9999 Karlskoga Simförening          38.56                    1:23.34  SR 

 

 

          KLASS: F 50-54 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Margareta Hänninen         54 9999 Karlskoga Simförening          41.41                    1:28.95 

 

   GREN: 14 100m FJÄRILSIM HERRAR     FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Jonatan Andersson          79 9999 Göteborgs Sim                  29.50                    1:04.55 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Daniel Karlsson            74 9999 Stockholms Kappsimningsklubb   29.27                    1:02.36  SR 

  2. Joakim Nyholm              71 5514 Simklubben Neptun              30.48                    1:05.16 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Torbjörn Wolffram          64 6879 Göteborgs Sim                  28.90                    1:01.60  SR 

  2. Tomas Lindgren             61 6953 Södertälje Simsällskap         35.57                    1:23.10 DSQ 

Frisimsspark 



 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Glen Christiansen          57 9472 Sim O Idrottsklubben Hellas    29.52                    1:04.96 

  2. Ove Nyl‚n                  59 9999 SK Nautilus            SWE     31.46                    1:17.88 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Jean-Pierre Saracco        49 7971 Täby Sim                       34.69                    1:19.21 

 

 

          KLASS: H 60-64 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Ingvar Erikssson           44 9171 Sim O Idrottsklubben Hellas    35.87                    1:20.06 

 

   GREN: 15 4X50m MEDLEY              FINAL 

 

          KLASS: B 120-159 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      200 m 

  1. Stock                     120 9999 Stockholms Kappsimningsklubb                            2:02.58  SR 

     Camilla Petersson          77                                     34.80                      34.80 

     Per Norlin                 62 9999                                31.90                    1:06.70 

     Karin Lärka                78                                     30.42                    1:37.12 

     Mats Norlin                65 9999                                25.46                    2:02.58 

 

  2. Södertälje SS Klass B     120 9999 Södertälje Simsällskap                                  2:11.29 

     Tomas Lindgren             61 6953                                35.44                      35.44 

     Ronny Oltner               56 9705                                32.73                    1:08.17 

     Sofi Nygren                71 8639                                31.70                    1:39.87 

     Anette Tossavainen         79                                     31.42                    2:11.29 

 

  3. Norrtälje SK              120 9999 Norrtälje Simklubb                                      2:18.89 

     Camilla Thun‚              67 6547                                38.40                      38.40 

     Christer Andersson         69 9999                                37.27                    1:15.67 

     Johanna Johansson          78 6578                                32.79                    1:48.46 

     Peter Ronquist             74 8072                                30.43                    2:18.89 

 

  4. Hellas Mix B              120 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                             2:21.65 



     Julio Machado              69 5510                                31.14                      31.14 

     Jeanette Rubertson         66 9999                                45.43                    1:16.57 

     Ove Morin                  56 8937                                35.92                    1:52.49 

     Åsa Vikander               70 9999                                29.16                    2:21.65 

 

 

 

          KLASS: C 160-199 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      200 m 

  1. Täby Sim Mix C            160 9999 Täby Sim                                                2:20.43 

     Agneta Timbäck             62 9999                                40.24                      40.24 

     Annica Åberg               66 9999                                41.13                    1:21.37 

     Jean-Pierre Saracco        49 7971                                32.29                    1:53.66 

     Dan Anderberg              67 7901                                26.77                    2:20.43 

 

  2. Hellas Mix C              160 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                             2:30.88 

     Reija Reini                58 9116                                41.74                      41.74 

     Lars Hilding               71 9999                                40.36                    1:22.10 

     Bo Fogelberg               57 8983                                33.04                    1:55.14 

     Elena Tsychova             67 5516                                35.74                    2:30.88 

 

 

 

          KLASS: D 200-239 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      200 m 

  1. Hellas Mix D              200 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                                     

2:16.94 

     Margit Ohlsson             45 9952                                38.11                      38.11 

     Glen Christiansen          57 9472                                32.16                    1:10.27 

     Ingvar Erikssson           44 9171                                34.60                    1:44.87 

     Sonja Haglund              66 8886                                32.07                    2:16.94 

 

  2. Täby Sim Mix D            200 9999 Täby Sim                                                2:46.58 

     Gunilla Rasmuson           57 9999                                39.51                      39.51 

     Elisabet Fredriksson       38 9524                                57.42                    1:36.93 

     Robert Jeppsson            64 9541                                34.32                    2:11.25 

     Heimo Auer                 37 9466                                35.33                    2:46.58 

 

 

 

          KLASS: G 320-359 ÅR 

 



PLAC NAMN                     FÖDD KOD  FÖRENING               LAND     50 m                      200 m 

  1. Hellas Mix G              320 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                             4:21.80 

     Erna Hammarlund            20 9918                              1:32.26                    1:32.26 

     Barbro Törnelöf            27 9312                              1:07.44                    2:39.70 

     Nils Kling                 22 9187                                54.06                    3:33.76 

     Nils Ferm                  17 9246                                48.04                    4:21.80 

 

 

 

      R E S U L T A T                                         SIDA: 1 

      TŽVLING  : MASTERS-RM                                  DATUM: 2004-07-17 

      PLATS    : ERIKSDALSBADET 15-17 JULI                     TID: 15:19 

      ARRANGöR : SSF/STHLMS SF 

      BASSŽNG  : 50m-BASSŽNG 

 

   GREN: 16 100m FRISIM DAMER         FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Jessica Nilsson            78 9999 Linköpings Allmänna SS         33.74                    1:12.34 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Åsa Vikander               70 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas    29.87                    1:03.51 

  2. Sofi Nygren                71 8639 Södertälje Simsällskap         31.58                    1:05.85 

  3. Karin Lindbom              72 8512 Täby Sim                       35.77                    1:16.36 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Marika Johansson           66 5515 SK Nautilus            SWE     31.71                    1:05.33 

  2. Jeanette Rubertson         66 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas    35.14                    1:14.47 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Annelie Larsson            62 9999 Karlskoga Simförening          37.25                    1:16.14 

 

 



          KLASS: F 50-54 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Margareta H„nninen         54 9999 Karlskoga Simförening          40.24                    1:23.03 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Margareta Rainer           49 9455 Sim O Idrottsklubben Hellas    35.39                    1:13.44 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Vivi-Ann Johansson         35 8921 Simklubben Elfsborg            39.95                    1:24.85 

  2. Elisabet Fredriksson       38 9524 T„by Sim                       52.18                    1:54.55 

 

   GREN: 17 100m FRISIM HERRAR        FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Rickard Wallgren           79 6575 Linköpings Allm„nna SS         31.47                    1:09.98 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Per Helgesson              72 9999 Stockholms Kappsimningsklubb   26.46                      55.55 SR 

  2. Fredrik Sandin             73 9999 Sk„ret Sims„llskap             26.37                      55.70 

  3. Thomas Lundberg            71 9727 Karlskrona Sims„llskap         26.81                      56.29 

  4. Björn Möller               72 9999 Stockholms Kappsimningsklubb   28.42                      59.14 

  5. Magnus Johansson           70      SK Nautilus            SWE     29.44                    1:03.54 

  6. Lars Hilding               71 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas    30.96                    1:06.16 

  7. Olof Andersson             71 8066 Södert„lje Sims„llskap         37.73                    1:19.19 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Mats Norlin                65 9999 Stockholms Kappsimningsklubb   26.70                      56.86 SR 

  2. Dan Anderberg              67 7901 T„by Sim                       27.39                      58.47 

  3. Mats Grindal               66      Stockholm Dolphins Swim Club   32.78                    1:08.91 



 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Joakim Sjöholm             63 8884 Polisens IF                    25.70                      53.66 VR  

  2. Torbjörn Wolffram          64 6879 Göteborgs Sim                  28.46                      58.59 

  3. Tomas Lindgren             61 6953 Södert„lje Sims„llskap         28.48                    1:00.05 

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Jan Ladeborn               58 9794 Varberg-Falkenberg Sim         29.45                    1:02.55 

  2. Bo Fogelberg               57 8983 Sim O Idrottsklubben Hellas    30.21                    1:03.54 

  3. Per Lindqvist              55 9489 Upsala Sims„llskap             31.26                    1:05.21 

  4. Ove Morin                  56 8937 Sim O Idrottsklubben Hellas    34.85                    1:14.38 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Jean-Pierre Saracco        49 7971 T„by Sim                       33.21                    1:08.85 

 

 

          KLASS: H 60-64 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Ingvar Erikssson           44 9171 Sim O Idrottsklubben Hellas    32.86                    1:07.48 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Heimo Auer                 37 9466 T„by Sim                       38.42                    1:23.24 

 

 

          KLASS: L 80-84 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Nils Kling                 22 9187 Sim O Idrottsklubben Hellas    41.50                    1:28.18 

 

 

          KLASS: M 85-89 ÅR 



 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Nils Ferm                  17 9246 Sim O Idrottsklubben Hellas    49.60                    1:49.21 

 

   GREN: 18 50m RYGGSIM DAMER         FINAL 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Helena Gustafsson          74 9999 IFK Lidingös Simklubb                                     40.03 

  2. Karin Lindbom              72 8512 T„by Sim                                                  46.45 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Agneta Timb„ck             62 9999 T„by Sim                                                  40.48 

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Diana Sundin               57 9053 Polisens IF                                               37.02 

  2. Reija Reini                58 9116 Sim O Idrottsklubben Hellas                               41.83 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Margit Ohlsson             45 9952 Sim O Idrottsklubben Hellas                               37.77 

  2. Bitte Atling               45      Danderyds Simklubb                                        40.27 

 

 

          KLASS: H 60-64 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Elisabeth Ketelsen         43 9999 Lyngby Svömmeklub      DEN                                41.66 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Vivi-Ann Johansson         35 8921 Simklubben Elfsborg                                       44.70 

  2. Elisabet Fredriksson       38 9524 T„by Sim                                                1:02.21 



 

 

          KLASS: L 80-84 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Erna Hammarlund            20 9918 Sim O Idrottsklubben Hellas                             1:38.16 

 

   GREN: 19 50m RYGGSIM HERRAR        FINAL 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Daniel Karlsson            74 9999 Stockholms Kappsimningsklubb                              29.31 

  2. örjan Olsson               72 9999 Sandviks Idrottsklubb                                     35.00 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Julio Machado              69 5510 Sim O Idrottsklubben Hellas                               30.66 

Svenskt rekord 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Gustaf Foghammar           64      Gustafsbergs Sims„llskap                                  33.04 

  2. Stefan Svensson            62 9999 Linköpings Allm„nna SS                                    35.35 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Kaj Gorosch                48 9242 IFK Lidingös Simklubb                                     39.05 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Erik Forslund              37 9479 Sim O Idrottsklubben Hellas                               38.68 

  2. Lars Lagerstedt            39 6341 Göteborgs Sim                                             58.78 

 

 

          KLASS: L 80-84 ÅR 



 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND                                50 m 

  1. Nils Kling                 22 9187 Sim O Idrottsklubben Hellas                               49.04 

 

   GREN: 20 100m BRöSTSIM DAMER       FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Jessica Nilsson            78 9999 Linköpings Allm„nna SS         41.72                    1:27.90 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Helena Gustafsson          74 9999 IFK Lidingös Simklubb          46.36                    1:37.38 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Annica Åberg               66 9999 T„by Sim                       40.84                    1:26.57 

Svenskt rekord 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Annelie Larsson            62 9999 Karlskoga Simförening          43.80                    1:33.03 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Elisabet Fredriksson       38 9524 T„by Sim                     1:00.50                    2:08.92 

 

   GREN: 21 100m BRöSTSIM HERRAR      FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Fredrik Rosenholm          75 9999 Stockholms Kappsimningsklubb   33.92                    1:11.01 

 

 



          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

     Olof Andersson             71 8066 Södert„lje Sims„llskap         44.32                    1:31.85 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

     Per Andersson              66 8086 Simklubben Hajen               35.81                    1:16.97 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

     Per Norlin                 62 9999 Stockholms Kappsimningsklubb   32.93                    1:13.29 

  2. Johan Cyr‚us               64 9999 Södert„lje Sims„llskap         41.49                    1:28.93 

  3. Anders Kussak              64 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas    41.53                        DSQ  

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Glen Christiansen          57 9472 Sim O Idrottsklubben Hellas    33.17                    1:10.70 

  2. Ronny Oltner               56 9705 Södert„lje Sims„llskap         34.31                    1:12.44 

  3. Jan Ladeborn               58 9794 Varberg-Falkenberg Sim         37.84                    1:19.01 

 

 

          KLASS: H 60-64 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

  1. Mattias Kroner             43 9850 Sim O Idrottsklubben Hellas    42.98                    1:29.22 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      100 m 

     Erik Forslund              37 9479 Sim O Idrottsklubben Hellas    47.23                    1:40.20 

  2. Lars Lagerstedt            39 6341 Göteborgs Sim                  57.57                    2:00.81 

 

   GREN: 22 200m FRISIM DAMER         FINAL 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 



PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Anna-Carin Nordin          70 8972 IFK Lidingös Simklubb          35.78  1:16.32  1:58.14  2:40.47 

 

 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Ingela Asp                 67 8994 IFK Lidingös Simklubb          35.56  1:14.05  1:52.97  2:31.86 

  2. Annica Åberg               66 9999 T„by Sim                       35.92  1:15.81  1:56.81  2:37.38 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Annelie Larsson            62 9999 Karlskoga Simförening          40.76  1:25.03  2:09.73  2:51.65 

 

 

          KLASS: F 50-54 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Margareta H„nninen         54 9999 Karlskoga Simförening          43.62  1:32.05  2:21.26  3:07.81 

 

 

          KLASS: G 55-59 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Margareta Rainer           49 9455 Sim O Idrottsklubben Hellas    36.58  1:16.59  1:58.52  2:37.54 

 

   GREN: 23 200m FRISIM HERRAR        FINAL 

 

          KLASS: A 25-29 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Rickard Wallgren           79 6575 Linköpings Allm„nna SS         36.40  1:18.59  2:02.86  2:44.91 

 

 

          KLASS: B 30-34 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Fredrik Sandin             73 9999 Sk„ret Sims„llskap             29.53  1:02.17  1:35.16  2:05.91 

Svenskt rekord 

  2. Thomas Lundberg            71 9727 Karlskrona Sims„llskap         28.64  1:00.88  1:33.77  2:07.05 

  3. Peter Ronquist             74 8072 Norrt„lje Simklubb             32.65  1:08.95  1:46.50  2:24.29 

 



 

          KLASS: C 35-39 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Christer Andersson         69 9999 Norrt„lje Simklubb             32.92  1:09.66  1:48.13  2:25.47 

  2. Mats Grindal               66      Stockholm Dolphins Swim Club   35.53  1:16.32  1:59.82  2:44.90 

 

 

          KLASS: D 40-44 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Torbjörn Wolffram          64 6879 Göteborgs Sim                  31.09  1:05.23  1:39.90  2:12.57 

  2. Robert Jeppsson            64 9541 T„by Sim                       32.82  1:08.69  1:46.52  2:24.13 

  3. Stefan Gudmundsson         60 9082 J„rf„lla Sims„llskap           33.62  1:10.69  1:48.06  2:25.03 

  4. Stefan Svensson            62 9999 Linköpings Allm„nna SS         34.27  1:12.54  1:51.89  2:30.14 

 

 

          KLASS: E 45-49 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Ove Nyl‚n                  59 9999 SK Nautilus            SWE     33.41  1:09.92  1:48.40  2:25.88 

 

 

          KLASS: F 50-54 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Kent Hamberg               51 9176 Sim Team Engelholm             34.22  1:12.45  1:51.07  2:29.18 

 

 

          KLASS: I 65-69 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Hans Lindström             37 9781 Ssh Nyköping                   36.21  1:17.85  2:04.17  2:50.38 

 

 

          KLASS: L 80-84 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m    100 m    150 m    200 m 

  1. Nils Kling                 22 9187 Sim O Idrottsklubben Hellas    46.02  1:37.75  2:32.36  3:28.38 

 

   GREN: 24 4X50m FRISIM              FINAL 

 

          KLASS: B 120-159 ÅR 

 



PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      200 m 

  1. Södert„lje SS Klass B     120 9999 Södert„lje Sims„llskap                                  1:52.94 

     Ronny Oltner               56 9705                                27.10                      27.10 

     Tomas Lindgren             61 6953                                26.27                      53.37 

     Sofi Nygren                71 8639                                29.32                    1:22.69 

     Anette Tossavainen         79                                     30.25                    1:52.94 

 

  2. Hellas Mix B              120 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                             2:02.97 

     Lars Hilding               71 9999                                28.88                      28.88 

     Jeanette Rubertson         66 9999                                32.50                    1:01.38 

     Elena Tsychova             67 5516                                34.83                    1:36.21 

     Julio Machado              69 5510                                26.76                    2:02.97 

 

 

 

          KLASS: C 160-199 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      200 m 

  1. T„by Sim Mix C            160 9999 T„by Sim                                                2:01.93 

     Dan Anderberg              67 7901                                26.27                      26.27 

     Annica Åberg               66 9999                                31.05                      57.32 

     Agneta Timb„ck             62 9999                                34.22                    1:31.54 

     Jean-Pierre Saracco        49 7971                                30.39                    2:01.93 

 

  2. Hellas Mix C              160 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                             2:05.34 

     Bo Fogelberg               57 8983                                28.53                      28.53 

     Sonja Haglund              66 8886                                32.34                    1:00.87 

     Reija Reini                58 9116                                33.26                    1:34.13 

     Anders Kussak              64 9999                                31.21                    2:05.34 

 

 

 

          KLASS: D 200-239 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      200 m 

  1. T„by Sim Mix D            200 9999 T„by Sim                                                2:35.06 

     Karin Lindbom              72 8512                                36.77                      36.77 

     Stefan Eriksson            63 9000                                29.61                    1:06.38 

     Heimo Auer                 37 9466                                34.92                    1:41.30 

     Elisabet Fredriksson       38 9524                                53.76                    2:35.06 

 

  2. Hellas Mix D              200 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                             2:03.18 DSQ 

öv. V„xl. 100m 

     Mattias Kroner             43 9850                                32.91                      32.91 



     Harriet Bure               46                                     34.54                    1:07.45 

     Åsa Vikander               70 9999                                28.59                    1:36.04 

     Glen Christiansen          57 9472                                27.14                    2:03.18 

 

 

 

          KLASS: E 240-279 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      200 m 

  1. Hellas Mix E              240 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                             2:08.72 

     Erik Forslund              37 9479                                32.09                      32.09 

     Margit Ohlsson             45 9952                                33.91                    1:06.00 

     Margareta Rainer           49 9455                                31.85                    1:37.85 

     Ingvar Erikssson           44 9171                                30.87                    2:08.72 

 

 

 

          KLASS: G 320-359 ÅR 

 

PLAC NAMN                     FöDD KOD  FöRENING               LAND     50 m                      200 m 

     Hellas Mix G              320 9999 Sim O Idrottsklubben Hellas                             3:41.48 

     Nils Ferm                  17 9246                                46.81                      46.81 

     Erna Hammarlund            20 9918                              1:22.43                    2:09.24 

     Barbro Törnelöf            27 9312                                53.89                    3:03.13 

     Nils Kling                 22 9187                                38.35                    3:41.48 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      * * TILLHöR Svenska Simförbundet      GRODAN MASTERS 4.4 * * 

 

                                                                                                                                       

 

 

 

 

 

 



 

      * * TILLHÖR Svenska Simförbundet      GRODAN MASTERS 4.4 * * 

 

                                                                                                                                       

 
 

 

 

 

 

      * * TILLHÖR Svenska Simförbundet      GRODAN MASTERS 4.4 * * 

 

                                                                                                                                       

 


